
 
Uchwała Nr 636/LXIII/20014 

Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 26 czerwca 2014 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Miasta Ostrołęki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013r. , poz.594, z późn. zm.) oraz art. 4  ust.1 i 2 ustawy z 
dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu  czystości i porządku w gminach (Dz.U z  2013r., poz. 
1399 z poźn. zm.) Rada Miasta Ostrołęki, po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale  Nr 385/XXXVI/2012 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 grudnia 2012r. w sprawie 
ustalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Ostrołęki (Dz. Urz. 
Województwa Mazowieckiego z 2013r., poz.751) wykreśla się zapis: 

w załączniku w § 3 ust. 3  pkt 9. 

9) na terenie cmentarzy prowadzi się zbiórkę odpadów komunalnych wyodrębniając 
następujące frakcje: 
a) odpady zmieszane, 
b) selektywnie gromadzone odpady biodegradowalne. 

 w załączniku w § 7 ust.4 

                                                                                                                                                      

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

                                                                                Przewodniczący Rady Miasta  
                                                                                               Ostrołęki  
 
                                                                                           Dariusz Maciak 

Nieruchomości niezamieszkałe: cmentarze 

Odpady zmieszane 

 

 

Odpady biodegradowalne 

po zgłoszeniu przez właściciela 

nieruchomości lub administratora 

nie rzadziej niż raz w miesiącu 

w zależności  od potrzeb    

 


